MUNICÍPIO DE LAMBARI, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS. 

Contratada: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AMAG, CNPJ 

21.406.451/0001-01 – Empresa Credenciada: DG COMERCIO, SERVICOS E INCORPORACOES 

LTDA, CNPJ 58.035.812/0001-52. Valor total estimado: R$ 150.111,10 (Cento e Cinquenta Mil, 

Cento e Onze Reais e Dez Centavos). Ficha 739 - Fonte 1500. O Processo na íntegra encontra-se 

no setor de licitação da Prefeitura Municipal de Lambari. 

Lambari (MG), 11 de fevereiro de 2026. 

Leonardo Framil Lobo Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº 047/2026

[...]

URBANAS, OBRAS PÚBLICAS E DEMAIS SERVIÇOS DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONDIÇÕES DE USO E DEMAIS 

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO CORRESPONDENTE. 

Contratado: DALMO RAFAEL, inscrito no CPF nº 019.727.058-14. Valor total: R$ 48.630,00 

(Quarenta e Oito Mil, Seiscentos e Trinta Reais). Ficha 691 – FONTE 1.500. O Processo na 

íntegra encontra-se no setor de licitação da Prefeitura Municipal de Lambari. 

Lambari (MG), 20 de fevereiro de 2026. 

Leonardo Framil Lobo Santos 

Prefeito Municipal 

Extrato de Contrato N° 006/2026 – Dispensa Nº 007/2026- Processo